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Lena, Paweł, Dawid – trzymamy za Was kciuki!
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W Budapeszcie rozpoczynają się właśnie mistrzostwa świata dzieci, kadetów i juniorów w
kick boxingu. W gronie startujących reprezentantek i reprezentantów Polski jest trójka
wywodząca się z klubów z powiatu iławskiego: to Lena Kopistecka i Paweł Bączek (oboje z
CSW Champion Lubawa) oraz zalewianin Dawid Ciepłuch z KS Piechotka Team.

Dzisiaj rozmawialiśmy z trenerami klubowymi naszych kadrowiczów, Jarosławem Piechotką
(Piechotka Team) i Rafałem Mazurowskim (lubawski Champion), którzy są jednocześnie w
sztabie szkoleniowym reprezentacji Polski – akurat pierwszy z nich nie mógł wybrać się na MŚ.
Obaj są dumni ze swoich zawodniczek i zawodników i liczą na ich jak najlepszy występ.

- Jesteśmy tuż przed ważeniem. Myślę, że pierwsze
walki nasi reprezentanci stoczą w poniedziałek

- powiedział nam dzisiaj rano Rafał Mazurowski. Pod artykułem nagranie wideo tuż po ostatnim
treningu w Lubawie.

Z prowadzonego przez niego Centrum Sportów Walki Champion w Lubawie
na mistrzostwa świata na Węgry pojechała Lena Kopistecka (juniorka, -50 kg)
oraz Paweł Bączek (kadet, -57 kg). Z kolei zalewsko-suski klub Piechotka



Team na światowym czempionacie reprezentuje Dawid Ciepłuch (kadet, -63
kg). Cała trójka walczyć będzie w formule kick light.

"LUBAWIANIE NA MISTRZOSTWACH ŚWIATA!

Wczoraj nasi kadrowicze Lena Kopistecka i Paweł
Bączek zakończyli cykl przygotowawczy ostatnim
treningiem w klubie i już w piątek około północy z
Warszawy wyruszą do Budapesztu rywalizować z
najlepszymi na mistrzostwach świata w najbardziej
prestiżowej Federacji Kickboxingu WAKO!

Zapewne już zaszczytem były powołania do Kadry
Narodowej wywalczone podczas ogólnopolskich zawodów
rangi mistrzowskiej, a następnie udział w konsultacjach i
obozach kadrowych zadecydowały, że zawodnicy
lubawskiego teamu zostali wybrani do ścisłej reprezentacji
Polski. Ale teraz apetyty rosną jeszcze bardziej i jak
sami zawodnicy deklarują - chcą osiągnąć dobry
wynik na tejże ogromnej imprezie!

Na sukces składa się mnóstwo czynników począwszy
od losowania, po dyspozycję danego dnia, czy choćby
uniesienie presji na tak dużym turnieju, zatem miejmy
nadzieję, że wszystko właściwie się ułoży i że z dumą
będziemy podziwiać i kibicować naszym miejscowym
sportowcom!

Trzymajcie kciuki!”

- czytamy w social mediach CSW Champion.

Gdy pytamy trenera Piechotkę o największe kick-bokserskie walory Dawida Ciepłucha, to ten od
razu odpowiada: obrotówka i kopnięcia na głowę.

- Dawid trenuje w naszym klubie od 6 roku życia,
zatem już prawie 10 lat. To bardzo ambitny zawodnik,



stawiający sobie coraz wyższe cele

- zauważa trener i założyciel Piechotka Team.

Na zdjęciu Dawid Ciepłuch i trener Jarosław Piechotka

Lada dzień, pierwsze walki z udziałem reprezentantów Polski, ale także reprezentantów powiatu
iławskiego. Lena, Paweł, Dawid – trzymamy za Was kciuki!
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